
 
 

Livet som praktikant på Skandinaviska Turistrådet i Peking 
Med förväntan anlände jag hösten 2007 till Kina och Peking för att göra ett fem månader 
långt internship på Skandinaviska Turistrådet.  
 
Skandinavien är ett populärt resmål i Kina och att få insikt i hur marknadsföringsarbetet går 
till såg jag som en spännande lärdom. Jobbet var många gånger relativt basic, vilket vissa 
gånger kändes frustrerande, men helhetsintrycket är ändå att det är en erfarenhet som jag 
inte skulle vilja vara utan. Det gäller att visa sin nyfikenhet för de anställda och få dem att 
visa och förklara vad de arbetar med. 
 
Kontoret i Peking är litet, arbetsstyrkan består för tillfället av fem kineser som var och en är 
ansvarig för ett område, exempelvis press och media. Som praktikant får du hjälpa till där 
det behövs och under månaderna som jag var där fick vi bland annat arbeta med diverse 
översättningar, faktasammanställningar, framställning av en databank och en pocketguide 
samt göra en presentation om hållbar turismutveckling.  
 
Bristen på kinesiska språkkunskaper kan ibland ställa till det i kommunikationen men 
personalens engelskkunskaper är så pass bra att det går att kommunicera relativt bra. 
Tålamod kan dock vara en fördel att ha med sig i baggaget.  
 
Peking som stad är oerhört spännande stad att leva i och erbjuder en blandning mellan nytt 
och gammalt. Det känns att staden är under utveckling och bara under de månader som jag 
har varit här har det hänt mycket. Mycket beror klart på att OS står inför dörren och med 
påtryckningar från övriga världen arbetas det dygnet runt för att allt ska stå klart i tid.  
 
Det går inte att sticka under stol med att Peking är en intensiv stad med människor och ljud 
överallt. Många gånger kan det vara påfrestande att leva här men misströsta inte för det 
finns många oaser där det är möjligt att samla kraft och energi för att möta vardagen.  
 
Känner du dig sugen på att komma åka utomlands tycker jag inte att du ska tveka. Du 
kommer garanterat att få vara med ett par oförglömliga månader här i mittens rike! 
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